
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Аленушка» 

 

ПРИКАЗ 

 
01.09.2022г                                                                                       № - ОД 

 
Об утверждении положения  

о системе наставничества 

 

С целью стимулирования профессионального роста педагогических 

работников, в соответствии с распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МДОУ «Летский сад 

«Аленушка»; 

 

2. Назначить ответственным за организационное методическое сопровождение 

внедрения и работы системы наставничества в ДОО старшего воспитателя 

Щеникову О.Ю,; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий Н.А. Грибова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

          
        


		2022-11-25T20:59:51+0300
	Грибова Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




